Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования

«Детская музыкальная школа» Минераловодского городского округа Ставропольского края,
357223, Ставропольский край, Минераловодский район,

с. Прикумское, ул. Ленина, 57. Телефон 8 (87922)73172

Решение приёмной комиссии по индивидуальному отбору поступающих

ПРОТОКОЛ № 3

«31» августа 2021 г.

Присутствовали: Председатель приемной комиссии по индивидуальному отбору,
заместитель председателя комиссии по индивидуальному отбору, секретарь комиссии по
индивидуальному отбору, члены комиссии по индивидуальному отбору детей

Повестка дня: индивидуальное прослушивание поступающих на
дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу в области
музыкального искусства «Фортепиано» со сроком обучения 8 (9) лет

•  Приняли решение:

1. По оценке результатов индивидуального прослушивания поступающих:

№п/п
Ф.И.О поступающего Количество баллов Итого

баллов
Результат
(оценка)

Примечание

1 2 3 4
1. Крючатову Юлию

Дмитриевну
4 4 5 4 17 4

2. Канарова Александра
Владимировича

5 4 4 4 17 4

3. Берсланову Милану
Руслановну

4 4 4 4 16 4

4. Акаува Руслану
Амировну

4 4 4 3 15 4

5. Якубова Рахима
Руслановича

5 4 4 4 17 4

' б. Акиеву Аиду
Солтановну

5 5 4 5 19 5

7. Матюхину Юлику
Юрьевну

4 4 4 4 16 4

8. Семенюта Софью
Алексеевну

5 4 4 4 17 4

9. Кийко Ярославу
Денисовну

4 4 4 4 16 4

10. Демьяненко Алину
Сергеевну

5 4 4 4 17 4

2. По результатам индивидуального прослушивания зачислить в 1 класс следующих
поступающих:

Noji/n Фамилия, имя поступающего

1. Крючатову Юлию Дмитриевнуу
2. Канарова Александра Владимировича
3. Берсланову Милану Руслановну
4. Акаува Руслану Амировну
5. Якубова Рахима Руслановича
6. Акиеву Аиду Солтановну
7. Матюхину Юлику Юрьевну
8. Семенюта Софью Алексеевну
9. Кийко Ярославу Денисовну
10. Демьяненко Алину Сергеевну

Председатель комиссии по индивидуальному отбору:___

Зам. председателя комиссии по индивидуальному отбору:
(подпись)

Секретарь комиссии по индивидуальному отбору:______

/Шереметова Н.В./
(подпись)

/Василенко С.А./

_/Дик Т.Г./
(подпись)

Члены комиссии по индивидуальному отбору детей:
/Комарова Л.В./

/Клименко В.В./

/Чернявская Т.В./

/Пригара И. С./

/Галустян Ж.Г./
/Илюшина Ю.А./

(подписи)

ПРОТОКОЛ № 3/2021 ЗАСЕДАНИЯ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
от «31» августа 2021 г.

о приёме на обучение по дополнительной предпрофессиональной
программе в области музыкального искусства
«Фортепиано» со сроком обучения 8 (9) лет

Приёмная комиссия в составе:
Председатель комиссии: Раздорова Т.А.
Секретарь комиссии: Дик Т.Г.
Ответственный секретарь: Шереметова Н.В.
Члены комиссии: Илюшина Ю.А., Василенко С.А., Баранова Л.Е., Степанова Е.В.
рассмотрев представленные «Пакеты документов» поступающих на обучение в МКУДО
ДМШ Минераловодского городского округа приняла следующее решение:

№п/п
Фамилия, имя
поступающего

Решение комиссии
(рекомендовано/ не

рекомендовано обучение)

Причина отказа
(при наличии)

Решение принято
(кол-во голосов
«за»/ «против»
единогласно)

1. Крючатову Юлию
Дмитриевну

рекомендовано единогласно

2. Канарова Александра
Владимировича

рекомендовано единогласно

3. - Берсланову Милану
Руслановну

рекомендовано - единогласно

4. Акаува Руслану
Амировну

рекомендовано - единогласно

5. Якубова Рахима
Руслановича

рекомендовано - единогласно

6. Акиеву Аиду
Солтановну

рекомендовано - единогласно

7. Матюхину Юлику
Юрьевну

рекомендовано единогласно

8. Семенюта Софью
Алексеевну

рекомендовано единогласно

9. Кийко Ярославу
Денисовну

рекомендовано “ единогласно

10.
______

Демьяненко Алину
Сергеевну

рекомендовано - единогласно

Председатель приемной комиссии______ г х)??_____ / Раздорова Т.А./

Секретарь приемной комиссии /Д и к  Т.Г./

Ответственный секретарь /  Шереметова Н.В./

Члены комиссии:
1.__________
2 .__________________
3. ____________
4. - А  n .r  ft.

/Илюшина Ю.А./
/Василенко С.А./
/Баранова Л.Е./
/Степанова Е.В./

(подписи)

Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа» Минераловодского городского округа Ставропольского края,

357223, Ставропольский край, Минераловодский район,
с. Прикумское, ул. Ленина, 57. Телефон 8 (87922)73172

Решение приёмной комиссии по индивидуальному отбору поступающих

ПРОТОКОЛ № 3-1

«31» августа 2021 г.

Присутствовали: Председатель приемной комиссии по индивидуальному отбору,
заместитель председателя комиссии по индивидуальному отбору, секретарь комиссии по
индивидуальному отбору, члены комиссии по индивидуальному отбору детей

Повестка дня: индивидуальное прослушивание поступающих на
дополнительную общеразвивающую общеобразовательную программу в области
музыкального искусства «Фортепиано» со сроком обучения 3 (4) года

Приняли решение:
1. По оценке результатов индивидуального прослушивания поступающих:

№п/
и

Ф.И.О поступающего Количество баллов Итого
баллов

Результат
(оценка)

Примечание

1 2 3 4

1. Синенко Полину
Викторовну

4 5 5 4 18 5

2. По результатам индивидуального прослушивания зачислить в 1 класс следующих
поступающих:

№п/п Ф.И.О. поступающего
1. Синенко Полину Викторовну

Председатель комиссии по индивидуальному отбору:___

Зам. председателя комиссии по индивидуальному отбору:
(подпись)

Секретарь комиссии по индивидуальному отбору:______

/Шереметова Н.В./
(подпись)

/Василенко С.А./

/Дик Т.Г./

Члены комиссии по индивидуальному отбору детей:
/Комарова Л.В./

/Клименко В.В./

/Чернявская Т.В./

/Пригара И.С./

/Г алустян Ж.Г./
/Илюшина Ю.А./

(подписи)

ПРОТОКОЛ № 3-1/2021 ЗАСЕДАНИЯ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
от «31» августа 2021 г.

о приёме на обучение
по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе

в области музыкального искусства
«Фортепиано»

со сроком обучения 3 (4) года

Приемная комиссия в составе:
Председатель комиссии: Раздорова Т.А.
Секретарь комиссии: Дик Т.Г.
Ответственный секретарь: Шереметова Н.В.
Члены комиссии: Илюшина Ю.А., Василенко С.А., Баранова Л.Е., Степанова Е.В.
рассмотрев представленные «Пакеты документов» поступающих на обучение в МКУДО
ДМШ Минераловодского городского округа приняла следующее решение:

№п/п
Фамилия, имя
поступающего

Решение комиссии
(рекомендовано/ не

рекомендовано обучение)

Причина отказа
(при наличии)

Решение принято
(кол-во голосов
«за»/ «против»
единогласно)

1. Синенко Полину
Викторовну

рекомендовано единогласно

Председатель приемной комиссии /  Раздорова Т.А./

Секретарь приемной комиссии / Дик Т.Г./

(подписи)

Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

«Детская музыкальная школа» Минераловодского городского округа Ставропольского края,
357223, Ставропольский край, Минераловодский район,

с. Прикумское, ул. Ленина, 57. Телефон 8 (87922)73172

Решение приёмной комиссии по индивидуальному отбору поступающих

ПРОТОКОЛ № 4

«31» августа 2021 г.

Присутствовали: Председатель приёмной комиссии по индивидуальному отбору,
заместитель председателя комиссии по индивидуальному отбору, секретарь комиссии по
индивидуальному отбору, члены комиссии по индивидуальному отбору детей

Повестка дня: индивидуальное прослушивание поступающих на
дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу в области

музыкального искусства «Народные инструменты» 5(6) лет 8(9) лет
Приняли решение:

1. По оценке результатов индивидуального прослушивания поступающих:

№п/п Ф.И.О поступающего Количество баллов Итого
баллов

Результат Примечание

-
1 2 3 4 (оценка) (инструмент)

1. Машко Веронику
Алексеевну

4 4 4 4 16 5 Аккордеон

2. Корневу Олесю
Владимировну

4 4 5 4 17 4 Аккордеон

3. Корневу Татьяну
Владимировну

5 4 5 4 18 5 Аккордеон

4. Щетинину Олесю
Александровну

4 4 4 4 16 5 Баян

5. Дубино Евгения 5 4 5 4 18 5 Баян

6. Абдуллаева
Джамала
Рустамовича

5 4 5 4 18 5 Аккордеон

7.
*

Дульского Дмитрия
Ивановича

4 4 5 4 17 4 Г итара

2. По результатам индивидуального прослушивания зачислить в 1 класс со
сроком обучения 5(6); 8 (9) лет следующих поступающих:

№п/п Ф.И.О поступающего Примечание
(инструмент)

1. Машко Веронику Алексеевну Гитара 8(9)

2. Корневу Олесю Владимировну Аккордеон 8(9)

3. Корневу Татьяну Владимировну Аккордеон 8(9)

.4 . Щетинину Олесю Александровну Аккордеон 8(9)

5. Дубино Евгения Баян 8(9)

6. Абдуллаева Джамала Рустамовича Баян 8(9)

7. Дульского Дмитрия Ивановича Гитара 5(6)

Председатель комиссии по индивидуальному отбору:___

Зам. председателя комиссии по индивидуальному отбору:

Секретарь комиссии по индивидуальному отбору:______

/Шереметова Н.В./
(подпись)

/Баранова Л.Е./
(подпись)
_/Дик Т.Г./

(подпись)

Члены комиссии по индивидуальному отбору детей:

1. /А'О --- /Копанев В.Н./

2. /Цветков В.А./

3. "  d ^ /Степанова Е.В./
(подписи)

ПРОТОКОЛ № 4/2021 ЗАСЕДАНИЯ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
от «31» августа 2021г.

о приеме на обучение по дополнительной предпрофессиональной
программе в области музыкального искусства

«Народные инструменты» Срок обучения 5(6);8(9) лет

Приемная комиссия в составе:
Председатель приемной комиссии: Раздорова Т.А.
Секретарь приемной комиссии: Дик Т.Г.
Ответственный секретарь: Шереметова Н.В.
Члены комиссии: Илюшина Ю.А., Баранова Л.Е., Василенко С.А., Степанова
Е.В., рассмотрев представленные «Пакеты документов» поступающих на
обучение в МКУДО ДМШ Минераловодского городского округа, приняла
следующее решение:

№п/п
ФИО
поступающего

Срок
обучения

Инструмент Решение
комиссии

(рекомендовано/
не

рекомендовано
обучение)

Причи
на
отказа
(при
налич
ни)

Решение
принято
(кол-во голосов
«за»/»против»
единогласно)

1.
*

Машко Веронику
Алексеевну

8(9) Г итара рекомендовано - единогласно

2. Корневу Олесю
Владимировну

8(9) Аккордеон рекомендовано - единогласно

3. Корневу Татьяну
Владимировну

8(9) Аккордеон рекомендовано - единогласно

4. Щетинину Олесю
Александровну

8(9) Аккордеон рекомендовано - единогласно

5. Дубино Евгения 8(9) Баян рекомендовано - единогласно
6. Абдуллаева Джамала

Рустамовича
8(9) Баян рекомендовано - единогласно

7. Дульского Дмитрия
Ивановича

5(6) Г итара рекомендовано - единогласно

Председатель приемной комиссии /Раздорова Т.А./

Секретарь приемной комиссии /Дик Т.Г./

Ответственный секретарь
Члены комиссии:

1.___________________
2 .__________________________
3. __________________
4.

/Шереметова Н.В./

/Илюшина Ю.А./
_/Василенко С.А./
__/Баранова Л.Е./

/Степанова Е.В./

Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

«Де’тская музыкальная школа» Минераловодского городского округа Ставропольского края,
357223, Ставропольский край, Минераловодский район,

с. Прикумское, ул. Ленина, 57. Телефон 8 (87922)73172

Решение приемной комиссии по индивидуальному отбору поступающих

ПРОТОКОЛ № 4-1

«31» августа 2021 г.

Присутствовали: Председатель приемной комиссии по индивидуальному отбору,
заместитель председателя комиссии по индивидуальному отбору, секретарь комиссии по
индивидуальному отбору, члены комиссии по индивидуальному отбору детей

Повестка дня: индивидуальное прослушивание поступающих на
дополнительную общеразвивающую общеобразовательную программу в области
музыкального искусства «Народные инструменты» 3(4) года: 1(2) года обучения

Приняли решение:
. По оценке результатов индивидуального прослушивания поступающих:

№п/п ФИО поступающего Количество баллов Итого
баллов

Результат Примечание

1 2 3 4 (оценка) (инструмент)

1. Машко Максима
Алексеевича

5 4 5 4 18 5 Г итара
3(4)

2. Малышеву
Александру
Дмитриевну

4 4 5 5 18 5 Г итара
3(4)

3. Ресулову Альбину
Муратовну

5 4 5 4 18 5 Г итара
3(4)

4. Увалиеву Руфину
Рустамовну

4 4 5 5 18 5 Г итара
3(4)

- 5. Скворцова Николая
Михайловича

5 5 5 5 20 5 Баян
Л 2 )_______

2. По результатам индивидуального прослушивания зачислить в 1 класс со
сроком обучения 3(4) года следующих поступающих:

№п/п ФИО поступающего Примечание
(инструмент)

1. Машко Максима Алексеевича Гитара 3(4)

2. Малышеву Александру Дмитриевну Гитара 3(4)
ОJ. Ресулову Альбину Муратовну Гитара 3(4)

.4 . Увалиеву Руфину Рустамовну Гитара 3(4)

5. Скворцова Николая Михайловича Баян 1(2)

Председатель комиссии по индивидуальному отбору:___

Зам. председателя комиссии по индивидуальному отбору:

Секретарь комиссии по индивидуальному отбору:______

/Шереметова Н.В./
(подпись)

/Баранова Л.Е./
(подпись)

/Дик Т.Г./
(подпись)

Члбны комиссии по индивидуальному отбору детей:

1. ____________ /  / Л '______ /Копанев В.Н./

2. ____________ __________________ /Цветков В.А./

3. /Степанова Е.В./
(подписи)

ПРОТОКОЛ № 4-1/2021 ЗАСЕДАНИЯ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
от «31» августа 2021г.

о приеме на обучение по дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программе в области музыкального искусства

«Народные инструменты»
Срок обучения 3(4) года; 1 (2) года

Приемная комиссия в составе:
Председатель приемной комиссии: Раздорова Т.А.
Секретарь приемной комиссии: Дик Т.Г.
Ответственный секретарь: Шереметова Н.В.
Члены комиссии: Илюшина Ю.А., Баранова Л.Е., Василенко С.А., Степанова
Е.В., рассмотрев представленные «Пакеты документов» поступающих на
обучение в МКУДО ДМШ Минераловодского городского округа, приняла
следующее решение:

№п/п
ФИО
поступающего

Срок
обучения

Инструмент Решение комиссии
(рекомендовано/

не рекомендовано
обучение)

Причина
отказа
(при
наличии)

Решение принято
(кол-во голосов
«за»/»против»
единогласно)

1. Машко Максима
Алексеевича

3(4) Г итара рекомендовано - единогласно

2.
т

Малышеву
Александру
Дмитриевну

3(4) Г итара рекомендовано единогласно

3. Ресулову
Альбину
Муратовну

3(4) Г итара рекомендовано единогласно

4. Увалиеву
Руфину
Рустамовну

3(4) Г итара рекомендовано единогласно

5. Скворцова
Николая
Михайловича

1(2) Баян рекомендовано единогласно

Председатель приемной комиссии_

Секретарь приемной комиссии

Ответственный секретаре

/Раздорова Т.А./

/Дик Т.Г./

/Шереметова Н.В./

/Илюшина Ю.А./

/Василенко С.А./

/Баранова Л.Е./

/Степанова Е.В./